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Denne fantastiske rundrejse langs Malaysias og Thailands
vestkyst er ideel for jer, der ønsker at kombinere spændende
kultur og historie med eventyrlig natur og tropiske sandstrande.
Fra Malaysias hovedstad Kuala Lumpur rejser I op gennem
Malaysia til den imponerende nationalpark Taman Negara. I
besøger temarkerne i Cameron Highlands og den gamle britiske
koloniby George Town på Penang, hvor store multikulturelle
oplevelser venter.
Halvvejs gennem rejsen krydser i landegrænsen til vands og kan
slappe af på den thailandske ø Koh Lipe med de hvide,
palmeklædte strande, der også går under navnet "Thailands
Maldiverne".
Herefter fortsætter eventyret i en af Thailands mest forunderlige
nationalparker Khao Sok, hvor I overnatter midt ude på den
smukke sø. Her er I omgivet af en af verdens ældste regnskove
og et fantastisk dyreliv, der blandt andet tæller elefanter,
gibbonaber, makakaber, hjorte, næsehornsfugle og ørne.
Eventyret slutter på øen Koh Phra Thong, der er en overset

Gå på opdagelse i Taman Negaras vilde jungle

Fordyb jer i George Towns mangfoldige kultur

Besøg temarkerne i Cameron Highlands

Nyd snorkling og paradisstrande på øen Koh Lipe

Overnat midt på søen i Khao Sok National Park

Slap af på autentiske Kho Phra Thong
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thailandsk perle med smukke sandstrande og en rolig og
autentisk atmosfære.



Dagsprogram
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Dag 1: Afrejse fra
Danmark
I flyver fra Danmark mod Malaysia med Kuala Lumpur
som det første stop på rejsen.

Måltider inkluderet: Måltider på flyet
Overnatning: På flyet

Dag 2: Ankomst til Kuala
Lumpur, Malaysia
Efter ankomst til Kuala Lumpur finder I vej til jeres hotel
på egen hånd. Det tager ca. en time at komme fra
lufthavnen og ind til centrum af Kuala Lumpur.

Resten af dagen kan I gå på opdagelse i byen. Kuala
Lumpur, hovedstaden i Malaysia, er en moderne by, der

kombinerer imponerende arkitektur, kulturel
mangfoldighed og livlig atmosfære. Byen er et
kosmopolitisk centrum med en rig kulturel og historisk
arv.

Aktivitet inkluderet: Lufthavnstransfer
Måltider inkluderet: Måltider på flyet
Overnatning: Capri by Fraser eller tilsvarende

Dag 3: Kuala Lumpur,
Malaysia | Cykeltur i Kuala
Lumpur
I dag skal I nyde en 4-timers cykeltur med lokal,
engelsktalende guide gennem den travle by, hvor I
undgår morgentrafikken ved at cykle ad veje, hvor
bilerne ikke må køre. Turen går gennem trendy gyder og
små gader forbi nogle af Kuala Lumpurs højdepunker.



Teplantagerne i Cameron Highlands
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Turen går først rundt om resterne af en gammel
malaysisk bebyggelse med de ikoniske Petronas Twin
Towers som baggrund. I besøger lokale markeder, inden I
cykler forbi Chinatown og Dataran Merdeka, der huser
gamle bygninger fra kolonitiden. Undervejs vil I gøre stop
ved en række templer og moskeer, og inden turen slutter,
nyder I en let malaysisk frokost på en lokal restaurant.

I har eftermiddagen på egen hånd til at udforske mere af
Kuala Lumpur.

En af de mest ikoniske seværdigheder i Kuala Lumpur er
de verdensberømte Petronas Twin Towers, der knejser
majestætisk over byens skyline. Disse spektakulære
skyskrabere, som er forbundet af en bro, tilbyder en
fantastisk udsigt over byen fra observationsdækket.

Kuala Lumpur er også hjemsted for en blanding af
kulturelle enklaver, herunder det farverige kinesiske
kvarter kendt som Chinatown og det livlige indiske
kvarter, "Little India". Disse områder er fyldt med
markeder, templer, butikker og spisesteder, der afspejler
byens kulturelle mangfoldighed.

Den historiske arv i Kuala Lumpur afspejles i
seværdigheder som det kongelige palads, Sultan Abdul
Samad-bygningen og den gamle jernbanestation. I kan
også udforske byens historie og kultur på museer som
nationalmuseet og Islamic Arts Museum Malaysia.

Kuala Lumpur er også et shoppingparadis med alt fra
luksusbutikker til lokale markeder. Berømte
indkøbscentre som Suria KLCC, Pavilion Kuala Lumpur

og Mid Valley Megamall tilbyder alt fra designertøj til
håndværksvarer og souvenirs.

Når det kommer til mad, er Kuala Lumpur kendt for sin
lækre street food og et bredt udvalg af kulinariske
oplevelser. I kan prøve autentiske malaysiske retter
såsom nasi lemak, roti canai og laksa ved de lokale
madboder eller spise i fine restauranter med
gourmetkøkken.

Aktivitet inkluderet: 4-timers cykeltur i Kuala Lumpur
Måltider inkluderet: Morgenmad
Overnatning: Capri by Fraser eller tilsvarende

Dag 4: Kuala
Lumpur-Taman Negara,
Malaysia
I dag starter jeres store malaysiske eventyr for alvor, når
I rejser ind i landet til en af verdens ældste regnskove i
nationalparken Taman Negara. Turen dertil går gennem
frodige landskaber med maleriske landsbyer, grønne
rismarker og smukke bjergkæder.

Efter ca. 4 timers køretur ankommer I til Jerantut,
hvorfra I sejler det sidste stykke vej på floden.

Når I ankommer til Taman Negara, bliver I mødt af



Sky Bridge på Langkawi
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enestående naturskønhed og et overflødighedshorn af
dyreliv. Her kan I gå på opdagelse i den tætte regnskov
på stier, der fører jer til skjulte vandfald og betagende
udsigtspunkter.

Aktivitet inkluderet: Transport fra Kuala Lumpur til
Taman Negara
Måltider inkluderet: Morgenmad
Overnatning: Mutiara Taman Negara Resort eller
tilsvarende

Dag 5: Taman Negara,
Malaysia
Efter morgenmad på hotellet skal I nu udforske en af
verdens ældste regnskove. Nationalparken Taman
Negara er Malaysias største beskyttede område på 4.343
kvadratkilometer. I mødes med jeres lokale,
engelsktalende guide, der tager jer med på en
spændende vandretur gennem regnskoven. Vandreturen
er i alt 3,5 km og begynder med en afslappet gåtur til
foden af bakken Bukit Teresek, hvorefter I fortsætter til
toppen for at nyde udsigten over den imponerende
nationalpark. Efter nedstigningen fortsætter oplevelsen
på Canopy Walk (lukket for offentligheden hver fredag),
som giver en fantastisk udsigt i fugleperspektiv over
regnskoven. Herefter vandrer I tilbage til lodgen.

Om eftermiddagen kommer I med på en spændende

bådtur på en af de mest naturskønne floder i Taman
Negara. I bliver hentet ved hotellets bådbro, og sammen
med en erfaren lokal naturguide sejler I op ad
Tahan-floden. Afhængigt af sæsonen kan floden være
lavvandet, og båden kan muligvis have brug for et lille
skub i ny og næ. På et tidspunkt kan båden ikke sejle
længere, og den lægger til ved en sandbanke. Fra
sandbanken går I en kort tur langs flodbredden for at nå
en klippeformation ved floden, hvor der er mulighed for
at tage en forfriskende dukkert, før turen går tilbage til
hotellet.

Aktivitet inkluderet: Heldagstur rundt i Taman Negara
Måltider inkluderet: Morgenmad
Overnatning: Mutiara Taman Negara Resort eller
tilsvarende

Dag 6: Taman
Negara-Cameron
Highlands, Malaysia
Efter morgenmaden rejser I videre op i det malaysiske
højland til Cameron Highlands, der er kendt for sit kølige
klima, frodige grønne landskaber og bølgende bakker, der
er dækket af teplantager, jordbærfarme og
blomsterhaver. Det er et populært rejsemål for både
lokale og turister, der søger en pause fra den tropiske
varme.



Huse fra kolonitiden i George Town
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En af de mest bemærkelsesværdige seværdigheder i
Cameron Highlands er de vidtstrakte teplantager, hvor I
kan lære om teproduktion og nyde panoramaudsigter.
Området er også kendt for sine mange jordbærfarme,
hvor man kan plukke sine egne jordbær, samt de
farverige blomstermarker og kaktuscentre.

Cameron Highlands byder også på en række
naturskønne vandrestier, der fører gennem moseskove,
forbi vandfald og små charmerende landsbyer med
markeder, hvor I kan finde lokale produkter, souvenirs
samt frisk frugt og grøntsager.

Aktivitet inkluderet: Transport fra Taman Negara til
Cameron Highlands
Måltider inkluderet: Morgenmad
Overnatning: Strawberry Park Resort eller tilsvarende

Dag 7: Camaron
Highlands-George Town,
Malaysia
Efter en lækker morgenmad på hotellet forlader I det
kølige højland og bliver kørt til kysten, hvor I krydser en
bro til øen Penang. Her ligger byen George Town, hvor I
skal opholde jer de næste tre nætter.

George Town er en charmerende og historisk by, som er

kendt for sin rige kulturarv og mangfoldige arkitektur.
Som hovedstad på øen Penang er George Town berømt
for sine velbevarede koloniale bygninger, farverige gader
og etnisk varierede samfund. Byen er anerkendt af
UNESCO som verdensarv, hvilket afspejler dens
betydning som et kulturelt og historisk centrum.

George Towns gader er fyldt med street art, lokale
markeder og lækre madboder, hvilket gør den til et
mekka for madelskere og kulturinteresserede. Byen
byder også på en række museer, templer og kirker, der
afspejler dens multikulturelle baggrund, inklusiv det
imponerende Kek Lok Si-tempel og Pinang Peranakan
Mansion.

En tur gennem George Town byder på en blanding af
gammel og moderne atmosfære med smalle gader fyldt
med traditionelle "shophouses", kunstgallerier og
hyggelige cafeer.

Aktivitet inkluderet: Transport fra Cameron Highlands
til George Town
Måltider inkluderet: Morgenmad
Overnatning: OZO George Town Penang eller
tilsvarende

Dag 8-9: George Town og
Penang, Malaysia



Elefant i Khao Sok National Park

salg@benns.dk www.benns.dkRing 65 65 65 65

I har de næste to dage til at udforske George Towns
hyggelige gader. I kan også tage på udflugter rundt på
Penang, som er en livlig og kulturel ø, der også er kendt
som "Perlen af Orienten".

Penang er et gastronomisk paradis, berømt for sin street
food, som inkluderer retter som Char Kway Teow, Assam
Laksa og Hokkien Mee. Øens kulinariske mangfoldighed
tiltrækker madelskere fra hele verden.

Penang byder også på en fantastisk natur med de smukke
strande ved Batu Ferringhi, Penang Nationalpark og den
frodige Penang Hill, som byder på panoramaudsigter
over øen.

Måltider inkluderet: Morgenmad
Overnatning: OZO George Town Penang eller
tilsvarende

Dag 10: George Town,
Malaysia-Langkawi,
Malaysia
Efter morgenmaden bliver I kørt til lufthavnen på
Penang, hvorfra I skal på en kort flyvetur til øen
Langkawi nær grænsen til Thailand. Efter ankomst vil I
blive kørt til jeres hotel, hvorefter I kan udforske øens
skønheder og slappe af på hotellet eller ved nogle af de

smukke strande.

Aktivitet inkluderet: Lufthavnstransfer på Penang og
Langkawi
Måltider inkluderet: Morgenmad
Overnatning: Berjaya Langkawi Resort eller tilsvarende

Dag 11: Langkawi,
Malaysia
I kan bruge dagen på at slappe af eller tage på opdagelse
rundt på øen, hvor I kan udforske en række aktiviteter og
seværdigheder. Den berømte Sky Bridge svæver højt
over regnskoven og giver jer en fantastisk udsigt over
øen og havet. Der er også kabelbaner, der tager jer op til
toppen af ??Gunung Mat Cincang, hvor I kan nyde
panoramaudsigten over øgruppen.

Strandene på Langkawi er spektakulære med blødt, hvidt
sand og turkisblåt vand. Pantai Cenang er en af ??de mest
populære strande og tilbyder et udvalg af vandsport og
strandbarer. Pantai Kok er mere rolig og perfekt til
afslapning og solbadning.

For jer, der er interesseret i naturen, er der også mange
muligheder for at udforske øens regnskov. Langkawi er
hjemsted for en mangfoldighed af plantearter og dyreliv,
herunder aber, eksotiske fugle og sjældne planter.



Taman Negara National Park
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Udover naturen og strandene tilbyder Langkawi også et
væld af shoppingmuligheder og restauranter i forskellige
prisklasser.

Måltider inkluderet: Morgenmad
Overnatning: Berjaya Langkawi Resort eller
tilsvarendede

Dag 12: Langkawi,
Malaysia-Koh Lipe,
Thailand
I forlader nu Malaysia og rejser videre til Thailand. Efter
morgenmaden vil I blive kørt til Telaga Harbour Marina,
hvorfra I sejler med speedbåd på en ca. 90 minutter
sejltur til den smukke og eksotiske ø Koh Lipe i Thailand.

Ved ankomst til Koh Lipe skal I gennem immigrationen,
som foregår midt på den smukke Pattaya Beach ved
myndighedernes skur midt på stranden. Herefter vil
personale fra hotellet vise jer vej til hotellet længere
henne ad stranden og sørge for jeres bagage.

I har nu 3 nætter, hvor I kan nyde dette paradis, der også
kaldes for "Thailands Maldiverne".

Aktivitet inkluderet: Transport med bil og båd fra
Langkawi til Koh Lipe

Måltider inkluderet: Morgenmad
Overnatning: Akira Beach Resort Lipe eller tilsvarende

Dag 13-14: Koh Lipe,
Thailand
De næste to dage kan I nyde livet på Koh Lipe, som er
kendt for hvide sandstrande, krystalklart vand og en
afslappet atmosfære, der gør den til et populært
rejsemål.

Denne tropiske perle byder på en række fantastiske
strande, herunder Pattaya Beach, Sunrise Beach og
Sunset Beach. Disse strande er ideelle til at slappe af på,
sole sig og svømme i det varme, turkisblå vand. Pattaya
Beach er også et populært sted for vandsport som
snorkling og dykning, hvor I kan udforske marinelivet og
de farverige koraller.

Udover strandlivet byder Koh Lipe også på en
charmerende lille landsby med hyggelige restauranter,
barer og butikker. I kan nyde lækker thailandsk mad,
friske fiskeretter og forfriskende drinks langs
strandpromenaden eller på de lokale spisesteder.
Hovedgaden "Walking Street", der skærer sig fra Pattaya
Beach tværs over øen, tilbyder et stort udvalg af street
food, restauranter og butikker med priser, der er lavere
end restauranterne på Pattaya Beach.
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En anden attraktion på Koh Lipe er øens fantastiske
solnedgange, som er en sand fornøjelse at opleve. I kan
nyde synet af solen, der forsvinder bag horisonten, mens
I slapper af på stranden eller fra en af de mange
strandbarer på Pattaya Beach.

Vælger I at tage på udflugt til de omkringliggende øer,
kan I udforske flere smukke snorklingmuligheder og
besøge Monkey Beach på øen Koh Batong. Her leger de
lokale aber rundt i det fine hvide sand, hvor kun de
færreste turister kommer til.

Måltider inkluderet: Morgenmad
Overnatning: Akira Beach Resort Lipe eller tilsvarende

Dag 15: Koh Lipe-Krabi,
Thailand
Efter nogle dejlige dage med afslapning er det igen tid til
at sætte tempoet lidt op og tage på flere eventyr i skønne
Thailand. I skal bruge dagen på at rejse op gennem det
sydthailandske landskab med båd og bil.

I starter turen med en 2-timers sejltur med speedbåd fra
Koh Lipe til Pakbara Pier. Her venter en bil på jer og
kører jer til Krabi. Den 4 timer lange køretur byder på en
naturskøn rejse gennem frodige landskaber, bjerge og
små landsbyer i det sydlige Thailand.

Når I nærmer jer Krabi, vil landskabet skifte til
dramatiske kalkstensformationer og frodige
mangroveskove, der er karakteristiske for
Krabi-regionen. Krabi selv er berømt for sine fantastiske
strande og det klare vand.

Aktivitet inkluderet: Transfer med båd, bil og fly til
Phuket og transfer i bil fra Phuket til Khao Lak
Måltider inkluderet: Morgenmad
Overnatning: Beyond Resort Krabi eller tilsvarende

Dag 16: Krabi-Khao Sok,
Thailand
Efter morgenmaden bliver I hentet på hotellet og kørt til
nationalparken Khao Sok. Turen dertil tager ca. 2 timer.
Herefter bliver I sejlet ud på søen Chiew-Larn, hvor I skal
overnatte på et flydende hotel. I ankommer tidsnok til at
få frokost på hotellet.

Herefter har I det meste af eftermiddagen til at slappe af,
nyde de betagende omgivelser, svømme en tur i søen og
udforske omgivelserne i en kajak.

Senere på dagen kan I nyde en sejltur til Little Halong
Bay, der er en naturlig skat, der deler mange ligheder
med sin navnebror i Vietnam. Dette spektakulære
landskab består af kalkstensklipper, der stiger lodret op
af det krystalklare vand i parkens søer og floder.



Little Halong Bay i Khao Sok National Park
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Kalkstensklipperne er dækket af tæt vegetation og
omgivet af frodig regnskov, hvilket skaber en malerisk og
dramatisk kulisse for en uforglemmelig sejltur.

I spiser middagen på hotellet.

Aktivitet inkluderet: Transfer i bil fra Khao Lak til Khao
Sok og videre med båd til hotellet samt sejltur til Little
Halong Bay
Måltider inkluderet: Morgenmad, frokost og middag
Overnatning: The Greenery Panvaree Floating Resort
eller tilsvarende

Dag 17: Khao Sok,
Thailand
Dagens eventyr starter efter morgenmaden med en tur
til koralgrotten Prakarang, der er en imponerende
kalkstenshule berømt for sine imponerende stalaktitter
og stalagmitter, dannet over millioner af år.

Herefter vandrer I gennem regnskoven til Emerald
Lagoon, som er en smaragdgrøn lagune omgivet af
tårnhøje kalkstensklipper i et frodigt og idyllisk landskab.
Undervejs vil I have mulighed for at spotte dyr og
sjældne planter i regnskoven.

Inden I sejles tilbage til hotellet for at spise frokost, skal I
sejle med en bambusflåde til en fascinerende grotte med

imponerende geologiske formationer, der er dannet over
tid gennem processer af kalkaflejringer og vanddråber,
der drypper ned fra hulens loft.

Efter frokosten tjekker I ud fra hotellet og sejler med
long tail-båd tilbage til fastlandet af Khao Sok National
Park. Herefter bliver I kørt til Sok-floden, hvor en
spændende kanotur ned ad floden venter jer. I sejler
forbi nogle af nationalparkens høje klipper med chance
for at spotte aber og varaner. Halvvejs gøres der et stop,
hvor I har mulighed for at tage en kølig dukkert i floden
og nyde en kop kaffe i den smukke natur. En guide fra det
lokale samfund vil på turen udpege de farverige fugle, I
møder undervejs.

Efter kanoturen bliver I kørt til det næste hotel, hvor I
skal nyde jeres aftensmad og kan slappe af og fordøje
dagens oplevelser.

Aktivitet inkluderet: Heldagstur inkl. transport som
beskrevet
Måltider inkluderet: Morgenmad, frokost og middag
Overnatning: Anurak Community Lodge

Dag 18: Khao Sok-Kho
Phra Thong, Thailand
I vågner om morgenen til regnskovens lyde og nyder
morgenmaden på hotellet. Efter udtjekning bliver I



Kuala Lumpur
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transporteret til Koh Phra Thong, hvor I skal slappe af i
autentiske omgivelser. Fra hotellet bliver I hentet i bil og
kørt til en lille havn, hvorfra I bliver sejlet til Koh Phra
Thong.

Efter ankomsten til jeres hotel kan I slappe af og nyde
hotellets skønne faciliteter.

Aktivitet inkluderet: Transfer fra Khao Sok til Koh Pra
Thong
Måltider inkluderet: Morgenmad
Overnatning: BABA Ecolodge Resort eller tilsvarende

Dag 19-21: Kho Phra
Thong, Thailand
I har de næste 3 dage til at slappe af og nyde dette dejlige
paradis, som Koh Phra Thong tilbyder jer.
Koh Phra Thong er kendt for sine uberørte strande, det
klare blå vand og den smukke natur. Øen er mindre
udviklet end nogle af de mere populære
turistdestinationer i Thailand, hvilket gør den til et ideelt
sted for jer, der søger ro og afslapning væk fra
folkemængderne. Koh Phra Thong tilbyder også
muligheder for økoturisme og naturaktiviteter såsom
fuglekigning, vandreture og kajakroning. Med sine
fredelige omgivelser og naturskønhed er dette et sandt
paradis for dem, der ønsker at komme tættere på
naturen og opleve det mere autentiske thailandske øliv.
Måltider inkluderet: Morgenmad
Overnatning: BABA Ecolodge Resort eller tilsvarende

Dag 22: Koh Phra
Thong-Phuket, Thailand |
Hjemrejse fra Phuket
Jeres eventyr er ved at nå til enden, og efter
morgenmaden er det tid til at tage afsked med autentiske
Koh Phra Thong og rejse mod Phuket for at flyve hjem til
Danmark.

Aktivitet inkluderet: Transfer fra Koh Pra Thong til
Phuket
Måltider inkluderet: Morgenmad

Dag 23: Ankomst til
Danmark
I lander i Danmark efter et asiasisk eventyr med
fantastiske oplevelser i Malaysia og Thailands betagende
natur og skønne tropeøer.
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Afrejse November  - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltværelse
34.598,00 DKK

Afrejse December  - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltværelse
37.798,00 DKK

Afrejse Januar-maj  - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltværelse
34.598,00 DKK
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Bestil din
næste rejse
Snak med en af vores
rejseeksperter, som har mange
års erfaring og kendskab til vores
destinationer

Ring 65 65 65 65

                Bestil                

Fly Danmark - Kuala Lumpur inkl. indtjekket bagage,
forplejning, skatter og afgifter

Lufthavnstransfer i Kuala Lumpur

2nætter på hotel i Kuala Lumpur inkl. morgenmad

Cykeltur i Kuala Lumpur med engelsktalende guide

Transport fra Kuala Lumpur til Taman Negara

2nætter på hotel i Taman Negara inkl. morgenmad

Heldagstur rundt i regnskoven i Taman Negara

Transport fra Taman Negara til Cameron Highlands

1nat på hotel i Cameron Highlands inkl. morgenmad

Transport fra Cameron Highlands til George Town

3nætter på hotel i George Town inkl. morgenmad

Lufthavnstransfer på Penang

Fly Penang - Langkawi inkl. indtjekket bagage,
skatter og afgifter

Lufthavnstranfer på Langkawi

2nætter på hotel på Langkawi inkl. morgenmad

Transport med bil og båd fra Langkawi til Koh Lipe

3nætter på hotel på Koh Lipe inkl. morgenmad

Transport med båd og bil fra Koh Lipe til Krabi

1nat på hotel i Krabi inkl. morgenmad

Rejse- og afbestillingsforsikring

Udflugter og transfers som ikke er nævnt i
programmet

Måltider medmindre andet er oplyst

Drikkepenge med mindre andet er oplyst

Vaccinationer (Kontakt med din fastlege)

Visum/indrejsetilladelse. Læs mere her.

tel:65656565
https://www.benns.dk/asien/store-natur-og-kulturoplevelser-i-malaysia-og-thailand-115330?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/asien/store-natur-og-kulturoplevelser-i-malaysia-og-thailand-115330%3E
https://www.benns.dk/vigtig-information#pasogvisum


Hvad er inkluderet i prisen?

salg@benns.dk www.benns.dkRing 65 65 65 65

Bestil din
næste rejse
Snak med en af vores
rejseeksperter, som har mange
års erfaring og kendskab til vores
destinationer

Ring 65 65 65 65

                Bestil                

Transport fra Krabi til Khao Sok National Park

1nat på flydende hotel i Khao Sok National Park inkl.
alle måltider

1nat på lodge i Khao Sok National Park inkl. alle
måltider

Ture rundt i Khao Sok National Park

Transport med bil og båd fra Khao Sok National Park
til Kho Phra Thong

4nætter på hotel på Koh Phra Thong inkl.
morgenmad

Lufthavnstransfer med båd og bil til Phuket

Fly Phuket - Danmark inkl. indtjekket bagage,
forplejning, skatter og afgifter

Bidrag til Rejsegarantifonden

tel:65656565
https://www.benns.dk/asien/store-natur-og-kulturoplevelser-i-malaysia-og-thailand-115330?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/asien/store-natur-og-kulturoplevelser-i-malaysia-og-thailand-115330%3E

